
Návštěvy klientů v době coronavirové infekce 

Platnost od 25.5.2020 do odvolání 

Ředitelka s ohledem na provozní možnosti vydává tato opatření, která musí být 

příchozím respektována: 

Návštěva musí být předem nahlášena sociální pracovnici p.Kartákovéna 

telefonu 602 531 564 a při příchodu musí u hlavních dveří zazvonit a 

nahlásit se sloužící sestře telefon 602 531 562 nebo 353 941 550, aby 

nedocházelo ke koncentraci cizích osob. Musí čekat na její příchod. Ještě 

před návštěvou je navštěvující osobě změřena teplota. Nad 37,0°C nebo 

pozitivní příznak bude návštěva zakázána. 

-  Dále musí návštěva vyplnit sestře dotazník o bezinfekčnosti a podepíše 

seznámení s vydanými opatřeními, jinak nebude vpuštěn. Za nezletilé 

osoby vyplňuje dotazník opatrovník nebo právní zástupce. 

- Při příchodu nutné dodržení odstupu 2 m, použití roušky a dezinfekce, 

což vždy zkontroluje sestra. 

- V případě karantény nejsou návštěvy možné !!! 

- Návštěvy probíhají na zahradě, při nepříznivém počasí pouze ve vestibulu 

- Návštěvy jsou max.v počtu 2 osob na 1 klienta ve stejném čase. 

Návštěva je časově omezena max.na 2 hodiny. 

- Po každé návštěvě bude provedena dezinfekce a vyvětrání vestibulu 

Krátkodobé odjezdy klientů mimo zařízení / max. 3 noci / 

u návratů z těchto pobytů je postupováno stejně jako u přicházejících návštěv: 

- Návrat klienta je ohlášen opatrovníkem předem 

- Po zazvonění u hlavních dveří se čeká na příchod sestry 

- Klientovi je změřena teplota a jsou opatrovníkem odevzdány vyplněné 

dotazníky. Pokud je vše v pořádku, pak se klient odebírá na svou 

domácnost. Opatrovník odchází. 

- Sestrou je provedena dezinfekce a vyvětrání vestibulu. 

Informace k návštěvám jsou uveřejněny na webových stránkách a u vstupních 

dveří. 

S opatřeními jsou prokazatelně seznámeni také všichni zaměstnanci. 

V Radošově dne 19.5.2020 

Aktualizováno: 10.6.2020 



 

 


